[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 28 мая   2018                                 с. Александровка                                      № 102

	Об определении должностных лиц, ответственных за направление в высший исполнительный орган государственной власти Приморского края сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, исключения из реестра сведений

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                              «О противодействии коррупции», постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (вместе с «Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»), руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, муниципальный комитет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить следующих должностных лиц, ответственных за направление в высший исполнительный орган государственной власти Приморского края сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, исключения из реестра сведений:
глава Александровского сельского поселения (в случае его отсутствия - лицо,  исполняющее обязанности) - в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения;
председатель муниципального комитета Александровского сельского поселения (в случае его отсутствия - лицо,  исполняющее обязанности)- в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы ;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                                  Ю.А. Горбунов
Председатель муниципального комитета
Александровского сельского поселения                                                Л.Ф. Бобровник